
IZSAM - Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell Abruzzo e del Molise G. Caporale

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA
BIENNALE PER SOMMINISTRAZIONE DI REAGENTI CHIMICI



Informazioni sulla gara
ID 185

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 33696000-5

Protocollo: 185/2020

CIG: 836835375A

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: delib. n. 13 del 16.01.2020

RUP: Angelo Mincione

Per richiedere informazioni: Ref. Amm.vo dott. Benedetto Zippilli del Reparto
Patrimonio e logistica

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: IZSAM - Istituto Zooprofilattico Sperimentale dell
Abruzzo e del Molise G. Caporale

Centro di costo: Logistica

Destinatario fornitura/servizio: Trasparenza

Aggiudicatario: Merck Life Science s.r.l
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 103.363,49 €

Data di aggiudicazione: 21 ottobre 2020

Comunicazione:
Per qualsiasi comunicazione e/o richiesta di
chiarimenti dovrà essere utilizzata l'Area
Messaggistica della presente piattaforma.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 120.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 120.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.400,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 luglio 2020 8:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 luglio 2020 13:00:00

Data scadenza: 30 luglio 2020 18:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Capitolato Speciale d'Appalto

Allegato Documentazione

Patto di integrità

Elenco delle principali forniture effettuate negli ultimi tre anni, con indicazione dei rispettivi importi, date e
destinatari, pubblici o privati

Dichiarazione rispetto normativa ADR

Tabella Tecnica

Schede tecniche e schede sicurezza reagenti chimici

DURC in corso di conformità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Tabella Economica

Documentazione gara
Capitolato Speciale d'Appalto

Tabella Tecnica modificata con FAQ n. 2 del 17.07.2020

Tabella Economica modificata con FAQ n. 2 del 17.07.2020

Allegato Documentazione

Patto di Integrità



Chiarimenti
Domanda Risposta

In relazione al prodotto L-ASPARAGINE
MONOHYDRATE 98%, ci potreste indicare il
formato richiesto?

In merito al chiarimento richiesto, si comunica che
la quantità indicata nelle tabella tecnica e nella
tabella economica, che si modificano e si allegano
quali parti integranti della documentazione di gara,
a seguito del presente chiarimento, è di 250 gr. per
FL.

In alternativa, sarà possibile proporre flaconi da 1
Kg. o da 0,5 Kg. purché la quantità offerta sia
proporzionata alla quantità indicata nelle tabelle per
flaconi da 250 gr..

 

 

Domanda Risposta

Buonasera, per il prodotto "posizione 28- sodio
idrossido in gocce RPH KG1 " , potreste indicare la
quantità richiesta?

Si comunica che per il prodotto "posizione  - 28
sodio idrossido in gocce RPH KG1" la quantità
biennale richiesta è di 65 Flaconi.

 


	PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA BIENNALE PER SOMMINISTRAZIONE DI REAGENTI CHIMICI

